令和２年６月１２日

各学部長，研究科長及び研究所長

医学部附属病院長

各学内共同教育研究施設長

附属図書館長

各本部長及び機構長        殿

法人内部監査室長

男女共同参画推進室長

事務局各部長

弘前大学東京事務所長

若 林 孝 一

東京事務所の利用再開について（お知らせ）

 日頃より東京事務所の利用にあたっては，ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて，当事務所では新型コロナウイルス感染拡大に伴う国の緊急事態宣言，東京都から

の外出自粛要請及び本学の国内特定地域への移動制限を踏まえ，令和２年４月８日（水）

より本学教職員が利用可能な東京事務所内ミーティングスペース，カンファレンスルーム

の利用を一時中止しておりました。

このたび，令和２年６月１９日（金）から施設の利用を再開することといたしましたの

でお知らせいたします。

なお，感染防止対策のため，ミーティングスペース及びカンファレンスルームのご利用

人数を別紙のとおり変更しておりますので，あらかじめご了承願います。

また，当事務所を利用の際は，手洗いの徹底・マスクの着用，ソーシャルディスタンス

の確保等，「３つの密」を避けた行動の実践を各自行ってください。

引き続き皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

弘前大学東京事務所

住  所：東京都港区西新橋 1丁目 18番 6号

     クロスオフィス内幸町７階 703号室

電 話 番 号：03-3519-5060

E-mail：j-tokyo@hirosaki-u.ac.jp

担当：中野・堀口

（別紙）

弘前大学東京事務所 ミーティング等可能スペースについて

令和２年６月１９日以降

場所 施設 収容人数
利用料

※1

Free

Wi-Fi

利用可能

時間
利用可能日

東京事務所内

（７F）

ミーティン

グスペース
４名 無料

有

10:00

～
18:00

※時間外

の利用は

応相談

月曜日

～
金曜日

クロスオフィ

ス内幸町

（１F）

カンファレ

ンスルーム A
６名

(統合して

1部屋)※2

1,000円

／30分

（税抜）
カンファレ

ンスルーム B

カンファレ

ンスルーム C ４名※2

1,000円

／30分

（税抜）

カンファレ

ンスルーム D ４名

1,000円

／30分

（税抜）

カンファレ

ンスルーム E ４名

1,000円

／30分

（税抜）

クロスオフィ

ス内幸町

（２F）

カンファレ

ンスルーム F ６名

1,000円

／30分

（税抜）

カンファレ

ンスルーム G ４名

1,000円

／30分

（税抜）

※1 利用料については，当面の間，東京事務所で負担し，利用者は無料とします。

※2 カンファレンスルーム A・B・Cを連結して使用することで，最大 10名までご利用いた

だけます。